ISO 9001 : 2015 認証取得

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284

QR

※ 表記を分かりやすくするため表示色を調整しております。

実際の本体色(ピンク)とは異なります。

2023 年 2 月吉日

得意先 各位

「ガーグル・ベース」仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたびガーグル・ベースの仕様を下記の通り変更いたします。

品番・入数・JAN コード・価格に変更はございません。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

商品名 品番 入数 単位 JAN コード

ガーグル・ベース 10 個入 N10027 10 個 箱 4517850000266

ガーグル・ベース《ケア》 10 個入 C10027 10 個 箱 4517850000037

変更点

従来デザイン 新デザイン

① 本体重量：90g ⇒ 約 80g に変更。

① 底面ロゴマークを旧社名から「あしかメディ」に変更。

② 底面の耐冷温度の表示を削除。

※ 切替時期：従来仕様品在庫終了次第（2023 年 2 月下旬見込み）

以上